

# VINBYEN ApS

Mølleskovvej 24  
4370 Store Merløse

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/04/2017**

---

**Jan Mikkelsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	11
--------------------------------	----

Resultatopgørelse .....	13
-------------------------	----

Balance .....	14
---------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

VINBYEN ApS  
Mølleskovvej 24  
4370 Store Merløse

Telefonnummer: 46997908

e-mailadresse: jm@vinbyen.dk

CVR-nr: 28119844

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**

Sydbank A/S  
Tinggade 8  
4100 Ringsted  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

Ledelsens årsberetning

Hovedaktivitet.

Selskabet udøver virksomhed ved salg af vin.  
Salget foregår til hjemmemarkedet.

Selskabets elvte regnskabsår løber fra den 01.01.2016 – 31.12.2016

Usædvanlige forhold / Usikkerhed ved indregning eller måling.

Der har ingen usædvanlige forhold været i regnskabsåret, eller usikkerheder været ved indregning eller måling i regnskabsåret.

Økonomisk udvikling.

Selskabets 11. regnskabsår udviser et overskud kr. 18.341,00. Hvilket hvilket anses for at værre et tilfredsstillende resultat for året i betragtning af, at året før havde selskabet et underskud på kr.

1.541,00

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 91.353,00 og en egenkapital på kr. 6.196

Året har været præget af en forsat gennemgang af lønsomheden, ligesom mange ikke lønsomme aktiviteter er stoppet

Af særlige konkurrencemæssige hensyn er i resultatopgørelsen indført posten bruttofortjeneste ved en sammendragning af posterne i henhold til Årsregnskabslovens §32.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Forventet udvikling.

For det kommende år vil salget foregå igennem hjemmesiden og ved vinsmagninger,

Resultatanvendelse.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Ledelsens regnskabspåtegning

Ledelsen har i dag behandlet og vedtaget årsrapporten for 2016 for VINBYEN ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Ledelsen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt af resultatet.

Ledelsen indstiller årsrapporten til generalforsamlingens godkendelse.

Store Merløse, den 5/4 2017

---

Jan A. Mikkelsen Margit D. Mikkelsen  
Direktør Direktør

#### Resultatopgørelse for 2016

(perioden 1. januar 2016 – 31. december 2016)

2016 2015 2014 2013

Bruttofortjeneste 31.990 12.867 51.831 -49.209

1 Personaleudgifter 0 0

2 Afskrivninger og nedskrivninger -9.200 -9.200 -9.200 0

Resultat før finansielle poster 22.790 3.667 42.631 -49.209

Indtægter af andre kapitalandele (udbytte) 0 0

Andre finansielle indtægter 0 -284 -175

Andre finansielle omkostninger 5.249 4.897 13.438 6.755

Ekstraordinær indt. Ed salg af bil 800

Resultat før skat 18.341 -1.514 29.018 -55.964

3. Skat af årets resultat 0 0

Årets resultat 18.341 -1.514 29.018 -55.964

Ledelsen foreslår årets resultat disponeret således:

Udbytte 0 0 0

Årets resultat 18.341 -1.514 29.018 -55.964

Overført til næste år 18.341 -1.514 29.018 -55.964

### Note

Balance pr. 31. December 2015 – Aktiver



## Aktiver.

Anlægsaktiver. 2016 2015 2014 2013

## Driftmidler.

Driftmidler primo 46.000 36.800 46.000 46.000  
 Salg af aktiv -46.000 -9.200 -9.200  
 Driftmidler ultimo 0 27.600 36.800

## Finansielle anlægsaktiver.

Andre værdipapirer og kapitalandele 0 0 0 0

Finansielle anlægsaktiver i alt 0 0 0 0

Anlægsaktiver i alt 0 27.600 36.800 46.000

## Omsætningsaktiver.

## Varebeholdninger.

Handelsvarer 40.276 97.728 97.434 50.034

Varebeholdningen i alt 40.276 97.728 97.434 50.034

## Tilgodehavender.

Tilgodehavender fra salg 36.041 25.262 55.108 57.626  
 Mellemregning med anpartshavere 0  
 Andre tilgodehavender 15.036 15.036 15.187 15.052  
 Olivenolie 0 6.596 0 -20.232

Tilgodehavender i alt 51.077 46.894 70.295 52.446

Likvide beholdninger 0 0 0

Omsætningsaktiver i alt 91.353 144.622 167.730 102.480

Aktiver i alt 91.353 172.222 204.530 148.480

## Note

Balance pr. 31. December 2015 – Passiver

Passiver. 2016 2015 2014 2013

## Egenkapital.

5. Anpartskapital 125.000 125.000 125.000 125.000  
 Årets resultat 18.341 -1.514 29.018 -55.964  
 Reserve for opskrivninger  
 6. Overført underskud -137.145 -135.616 -164.633 -108.669

Egenkapitalen i alt 6.196 -12.130 -10.615 -39.633

Hensatte forpligtelser.

4. Udskudt skat 0 0 0

Hensatte forpligtelser i alt 0 0 0

Langfristet gældsforpligtelser.

3. Selskabsskat 0 0 0

Langfristet gældsforpligtelser i alt 0 0 0

Kortfristet gældsforpligtelser.

Leverandører af varer og tjenester 31.524 18.650 28.873 20.685

Banklån optaget 34.000 84.000

Sydbank kredit 4.445 44.282 42.880 148.319

3. Selskabsskat 0

Anden gæld 45.887 35.963 21.356 19.672

Mellemregning med anpartshavere 3.300 52.019 38.600 -562

Anden gæld skyld. A-skat -564 -564

### **Hovedaktiviteter**

....

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

.....

**Begivenheder efter regnskabets afslutning**

.....

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....		499.474	629.010
Vareforbrug .....		-341.412	-447.286
Eksterne omkostninger .....		-126.072	-168.857
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>31.990</b>	<b>12.867</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-9.200	-9.200
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>22.790</b>	<b>3.667</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	0
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.249	-5.181
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>17.541</b>	<b>-1.514</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>17.541</b>	
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
<b>I alt .....</b>		<b>0</b>	

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		40.276	97.434
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>40.276</b>	<b>97.434</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		51.077	74.205
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>51.077</b>	<b>74.205</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>91.353</b>	<b>171.639</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>91.353</b>	<b>171.639</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		6.196	22.676
Andre reserver .....		0	0
Overført resultat .....		0	0
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>6.196</b>	<b>22.676</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	
Gæld til banker .....		0	46.545
Skyldig selskabsskat .....		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>46.545</b>
Gæld til banker .....		4.446	21.550
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		31.524	28.873
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		3.300	51.995
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		45.887	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>85.157</b>	<b>102.418</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>85.157</b>	<b>148.963</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>91.353</b>	<b>171.639</b>